
 

 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.10.2023 г.                                                                                          № 549-па        

                                                       п. Эвенск 

 

О заключении концессионного соглашения с лицом, 

выступающим с инициативой заключения концессионного 

соглашения в отношении создания, реконструкции и последующей 

эксплуатации  объектов теплоснабжения пос. Эвенск Магаданской 

области без проведения конкурса 

 

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2005 № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Уставом муниципального образования «Северо-Эвенским 

муниципальный округ Магаданской области», постановлением 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области от 16.10.2023 № 537-па «О конкурсной комиссии по проведению 

открытых конкурсов, на право заключения концессионных соглашений, в 

отношении объектов находящихся в собственности муниципального 

образования «Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской 

области»й», на основании протокола от 19.10.2023 года конкурсной 

комиссии по проведению открытых конкурсов, на право заключения 

концессионных соглашений, в отношении объектов находящихся в 

собственности муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области» по рассмотрению 

возможности заключения концессионного соглашения с обществом с 

ограниченной ответственности «ТСМ-1» (далее - ООО «ТСМ-1»), 

предложения ООО «ТСМ-1» (вх.№ 3906/1 от 18.08.2023г.)  «О заключении 

концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой 

заключения концессионного соглашения», администрация Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области постановляет:  

 

1. Заключить концессионное соглашение без проведения конкурса с 

обществом с ограниченной ответственности «ТСМ-1» в отношении 



создания, реконструкции и последующей эксплуатации объектов 

теплоснабжения на территории поселка Эвенск Магаданской области.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  

опубликования в средствах массовой информации, размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области» (http://sevensk.49gov.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официальном 

сайте для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации, - www.torgi.gov.ru. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области И.Ю. Зубко. 

 

 

 

Глава  

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области                                                                     В.И. Величко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sevensk.49gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

